Che la presente determinazione:

¢ e stata affissa all’Albo Pretorio il giorno
decorrere da domani (art. 8 del Regolamento Generale),

SI ATTESTA
0 3 ppR. 2013

e copia conforme all’originale.

(COPIA TRASMESSA AGLI UFFIGI

N

WA (-

per rimanerVi per 15 giorni consecutivi a

Determinazione n
Oggetto: Servizio portierato/reception della sede dell’ARITAiquidazione fattura emessa dalla Vigilantes

= = Agenzia Reg
per l'nformatica e la Telematica

Regionale

iy
iy
m

\,

03 npp 2013

del

| 84

Group s.r.l. per servizio reso nel mese di Marzo 2013 (CIG 341442262A)

0
J nPR 20]3 Tortoreto Lido (Te), nella sede dell’Agenzia Regionale per I'Informatica e la

Il giorno
Telematica,
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 Agosto
2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTE la Deliberazione n. 56 del 04.04.2012 avente ad oggetto I'aggiudicazione della gara d'appalto
mediante cottimo fiduciario per la definitiva del servizio di Portierato/Reception e Custodia non armata per la sede

ARIT di Tortoreto Lido per 12 mesi a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto;
VISTO il contratto d’appalto stipulato tra I'ARIT e la Vigilantes Group S.r.I;
VISTA la fattura n. 489 del 31.03.2013(prot. ARIT n. 628 del 03.04.2013) emessa dalla Vigilantes Group S.r.l.
per un importo di euro 13.998,49 (tredicimilanovecentonovantotto/49) IVA inclusa, per il servizio di
Portierato/Reception e Custodia non armata effettuato nella sede ARIT di Tortoreto Lido nel mese di Marzo 2013

(Allegato "A");
VISTO I'art. 48 — bis del D.P.R. n. 602 del 1973, "Disposizioni sui pagamenti di importo superiore ad Euro
10.000,00 (diecimila/00) da parte delle Pubbliche Amministrazioni”;
VISTO il Decreto del Ministero del’Economia e delle Finanze del 18 Febbraio 2008, n. 40 avente ad oggetto
le modalita di attuazione dell’art. 48 — bis, sopra citato;
CONSIDERATO che a segquito di procedura di verifica, di cui all'art. 2 del Decreto di cui al punto precedente,
non risultano inadempimenti a carico della Vigilantes Group S.r.l. (Allegato “B"), 'ARIT pud procedere al pagamento

della fattura in oggetto;
RISCONTRATA la regolarita di tale fattura;

RISCONTRATA la regolare esecuzione del servizio svolto;
VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce I'’Agenzia Regionale per I'lnformatica e la Telematica (ARIT);
VISTO il Regolamento dell’ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

ss.mm.;



DETERMINA

di dichiarare la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone
anche motivazione e presupposto,

di impegnare la somma di euro 13.998,49 (tredicimilanovecentonovantotto/49) IVA inclusa sul capitolo 130
“Spesa per il servizio di custodia e vigilanza dell’Ente” del Bilancio di Previsione 2013 per il pagamento della
fattura richiamata in premessa relativa al servizio portierato del mese di Marzo 2013 effettuato dalla
Vigilantes Group S.r.l,;

di liquidare e pagare alla Vigilantes Group S.rl, la somma di euro 13.99849
(tredicimilanovecentonovantotto/49) IVA inclusa, in riferimento alla fattura n. 489 del 31.03.2013 (prot. ARIT
n. 628 del 03.04.2013) di pari importo, relativa alla prestazione del servizio portierato del mese di Marzo
2013 sul capitolo 130 “Spesa per il servizio di custodia e vigilanza dell'Ente” del Bilancio di Previsione 2013;
di dare atto che gli Allegati “A” e "B" costituiscono parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento.

IL DIRIGENTE INISTRATIVO

tt.5s cia/Del Grosso)




Gerpo di Vigilanza

%‘ i

ndes (gd([f % s34

¢ FATTURA IMMEDIATA
Sade legale EdT Operativa Spettle - §
Zona Industriale Colleranesco - 64021 T JLIANOVA (TE) AR.LT. Agenzia Regionale £
Tel 085 BO9103 - Fax 0861 587 - T L‘Infomaﬁca?la Telemﬂc:" :
Filiale i CAQUILA Nucleo ndle Pile - cio C Cle L= wiene - €700 LAQUILA
Tel 0852 411787 - Fax 0862 42. '3 VIA NAPOL| 4 ¢
Filiale ¢i PESCARA ¢ CHIET! Viale Malino, 116 - 65 = CITTA S. ANGELO (P 84018 TORTORETO (TE) g
viww.vigilantes.info el. 085 950443 - Fax 085 3506+ Deslinazione comrspondenza g
info@vigilantes.info  Pronto Intervento{, 806. 236060 AR.LT. Agenzia Regionale per ;
REA. TE 14339 - Cod. Fisc. e Part. IVA 016747 J676 * VIANAPOLI 4 g
Lic. Pref. TE 24B39/AREA1 - Cap. Soc € 100 0,00 64018 TORTORETO (TE) g
Cod. Cli IVA Area Partita IVA Numero doc. Cata doc. Pag.
34 TORTORETO 91022630675 43900 [31/0372013 1.4 1
Codice e descrizione pagamento IBAN
387 BONIFICO BANCARIO BASCIANO | ITO9NOB14977110000000003256
Sede Valuta Punio Vigialo Tipo documento
FINE MESE EURO FATTURA IMMEDIATA
| Codice B Descrzione Panodo o Competenza mone mp. IVA|
Contr. Cl. num. 843/00 del 01/01/2013
PORT Servizio di Portierato/Reception e Cuslodia non armata 01/03/2013 1 31/03/2013 1,00 11.568,00 11.569,00| 21
espletato presso la Vs, sede di Tortoreto Lido (TE).
Deliberazione n. 56 del 04/04/2012.
CIG 3414422624
i 42 (nteGr rarke alia A
12 God vz -
pLLEGATOlcom2 $2F2 K 7T qpg 700
" h ; _,d'.ﬂ
defiberaziol eﬁ 8
impenibile ALIVA importo IVA Totale merce % Sconto | Importo sconto Netto merce
11.569,00] 21,00 242949 11.569,00 000 | 11569,00
Bolli Spese incasso Varie | Acconlo
TOTALE A PAGARE ] TOTALE DOCUMENTO
11.56300| Tot 242948 13993.49| 13.998,49
Scaderze
Rd 1399848 31032013
| Num. 489
| Data 31/03/2013
Esattore €2
, Importo 13.998,49
00489 % Cod. Cliente 1.972
Denominaz AR.LT. Agenzia Regionale per

i il




CTNID ul AR TUN L LA D

[ e L
N Ay

DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA CCNTRIBUTIVA

PER CONTRATTI PUBBLICI DI FORNITURE E SERVIZI IN ECONOMIA CON AFFIDAMENTO DIRETTO
Rifsacialo a datore di lavoro

Baccomandata AR
Prolocollo documenton® | 23376815 | del 011632013 Spettie VIGILANTES GROUP SRL
Codiea Ideniificativo Pratica [C.LP.) - ZONA INDUSTRIALE FRAZIONE COLLERANESCO SNC
ida charw-sampe sella sorvhpendsnrs) 20130867038318 84021 GIULIANOVA (TE)
Impresa VIGILANTES GROUP SRL
Sede lagals ZONA INDUSTRIALE FRAZIONE COLLERANESCO SNC 64021 GIULIANOVA (TE)
Sede oporativadnd ailivith | ZONA INDUSTRIALE FRAZIONE COLLERANESCO SNC 64021 GRILIANOVA (TE)
Codice Fiscale ~ |ot674300878 [omal  [cosina@vigtaniessne  [emaipec |
L'imp Jich df appik 0 Centratio Gelletiive Nazionale di Lavoro slipulato dalle organizzaziond sindacall
C.C.N.L. spplicats o wante pil ialive, de! seguenis setiare: ISTITUTI- CONSORZI VIGILANZA PRIVATA
Oggetio del coniratio | VIGILANZA NOTTURNA
Conip dox s dichiara che Mmpresa RISULTA REGOLARE ai fini del DURC in quanis:

[X] LNALL. - Sede i TERAMO [X] & assicurata con Cedice Ditta n* 18214197

Risukta regolare conil nenlo del prami ¢ accessorl al 01/03/2013

Il responsablls de! procedimento TAVANI ADELINA
lm LN.P.5. - Sede ci TERAMO

E & iscritta con Matrizola Azienda n* 7803880757

Risuita regolare con Il versaments del cantelbut! al 67)03/2013

il responsablle del procedimento GELAO LUCREZIA

DURC valldo 90 glorni dalla data dl smissions.

RILASCIATO Al FINI DELL'ACQUISIZIONE D'UFFICIO. :
Il ceriificale viene iilescialo In base alle fisullanze delio siaio degll atti e non ha elfelll |Iberatod per Nimpresa. Rimane pertanto impregiudicala 'azione per

Yaccertamenla ed I recupero di eventuall somme che successhamenle risullassero dovute,
Emesso dalll INPS In data CT/0M2013

Per INAIL4
Il Responsabie defio 5
GELAD LU




ALL. “R“
Equitalia Servizi SpA
. .
4? Equitalia
Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201300000487707 Codice Fiscale: 01674300676
Identificativo Pagamento: FATTURA N. 489 Data Inserimento: 03/04/2013 - 8:56
Importo: 13998,49 € Slato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TEALTO062

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA REGIONALE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA - ABRUZZO

italla Servizi S.p.A., gla CNC, cuﬂmlwmbﬁﬁ.lwiﬁz niidle con D.P.R. 28 gennaio 1988, n. 44, & la societa del Gruppo Equitalia in
e - par g o li artt. 12 @ 24 del decreto del D.P R”mmli?}.nm MMHHD l.'lSwd?l‘!ﬂg,n 112, dal D.M. 3 ssttembre 1999, n. 321, & dailart
2, comma 1, del Decreto 22 ottobre 1999 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrate del Ministero delle Finanzs - del dati 1t allo svolgl delle attivita di verifica

praviste dalle citate circolari.




